
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 12/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 698 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
 
относно: Отпускане на финансова помощ по Наредба № 28 за подпомагане на 
спортните клубове в Община Левски на „ОФК Левски 2007“ гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и Наредба № 28 за условията, 
реда и критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и 
развитието на спорта за всички в Община Левски,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И : 
   

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност през 2023г. на   
ОФК „Левски 2007” – гр.Левски в размер на 88 000 /Осемдесет и осем хиляди/ 
лева, със следните мотиви: 

ОФК „Левски 2007” – гр.Левски е основан още в 1948г. и досега развива 
спортно-състезателна дейност. Детско - юношеската школа е представена от          
3 отбора от различни възрастови групи като всеки отбор е с отделен треньор.         
В отборите тренират и деца от селата на цялата община. След завършване на 
полусезона се формират групи на свободно трениращи деца, които се 
ръководят от същите треньори. От децата не се събира членски внос и такси. 
Осигурява им се екипировка, транспорт, храна и вода за официалните мачове. 

За достойното представяне на клуба говори информацията от Ранглиста 
на Северозападна „В” група за периода 2014-2022г., където отбора на мъжете е 
на 8-мо място. Не е за пренебрегване престижното 4-то място в класацията за 
2016г. От редиците на отбора са излезли много добри футболисти, 
реализирали се в професионалния футбол.  

Отборът на мъжете тренира един месец преди започване на сезона          
4 пъти седмично и участва всяка седмица в една „контрола”. След започване на 
сезона се тренира по 3 пъти в седмицата.   

Транспортът се извършва с лични автомобили, като им се заплаща само 
горивото. Осигурява им се вода и много рядко /на далечни разстояния/ храна. 

 
Така за спортна дейност през 2022г. са изразходени 98 000 лв, картотеки 

и такси към БФС  - 5840 лв, поддръжка на стадион 800 лв, транспорт 18 000 лв, 
за екипировки  - 4300 лв, изплатени стари задължения от предходна година в 
размер на 21 000 лв. Общата сума за покриване на една спортна година са    
148 000 лв. В клуба се води точен отчет за изразходваните средства и се 
осъществява контрол от Контролния съвет на клуба в съответствие с 
Вътрешния правилник.  

 



2. Общински съвет-Левски разрешава предварително изпълнение на 
решението.     
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


